关于做好2009年12月大学外语四、六级考试
报名工作的通知

（发布日期：2009-9-14 发布人：教务部）

	各相关系、学生班级：
根据河北省教育考试院通知精神，为认真做好2009年12月全国大学外语等级考试的各项工作，现将我院具体报名工作通知如下：
一、考试语种、级别：四级：英语
                 六级：英语（已获得英语四级合格证书者或CET4取得425分（含425分）以上成绩方可报考英语六级）。
二、  考试时间：
语    种
考试全过程时间
起止时间
英语四级
140分钟
9：00—11：20
英语六级
140分钟
15：00—17：20
三、报名资格：
a)         里仁学院2006级、2007级在校学生；
b)        参加英语六级考试的学生必须具有英语四级合格证书或CET4取得425分（含425分）以上成绩方可报考。（注：参考英语六级的考生考试时必须携带英语四级证书原件或CET4成绩单原件（成绩>＝425分），否则不得进入考场）；
c)        我院在籍学生不得跨校报名参加考试，一经查实，取消考试资格，相应后果自负；
d)        凡CET-4级、CET-6级考试已合格者，不允许再参加同一等级的考试；
e)         各系、学生班级不得接受非本校的考生报名，一经发现，一律取消考生考试资格，并追究给予报名者责任；
f)        09届毕（结）业学生英语四级未达到学校学位授予标准的可以回我院报考，请与学院所在系秘书联系，填写书面报考申请，并签署《考试诚信承诺书》，回我院报考。
四、报名考试费：根据河北省教育考试院通知规定，四、六级均30元。

五、报名地点及联系人：
机械工程系：行政办公中心  210室    教学秘书：沈  琳     电话：8387571

电气工程系：行政办公中心  210室    教学秘书：高煜妤      电话：8387571

      电子工程系：行政办公中心  210室    教学秘书：王柏娜      电话：8387571

建筑与环化工程系：行政办公中心   207室  教学秘书： 赵 婧     电话：8387570
经济管理系：行政办公中心  207室    教学秘书：何  静      电话：8387570

            文法外语系：行政办公中心  207室    教学秘书：于  芳      电话：8387570

六、报名时间：2009年9月15日上午～9月17日上午，9月17日以后不再接受任何理由的补报名。报考各系、班级应提前做好各项准备工作，严格按照规定时间报名。
七、报名办法及要求：
1)            报名以各系、班级为单位，由班长于9月15日上午到相关系报名地点领取《报名登记表》（表中已列出各班符合报名条件的拟报考四、六级学生名单）及《考试诚信承诺书》（要求每位报考学生在承诺书上签字），组织报名和收费；班长将本班四、六级汇总后的报名费统一存至燕山大学东校区综合楼一楼工商银行，预先开户的相应系“储蓄卡”中，并要求从银行打印存款凭条，即：
里仁学院机械工程系：户名：沈  琳，工行卡帐号：6222  0204 0400  1285760 ；
里仁学院电气工程系：户名：高煜妤，工行卡帐号：9558  8004  0410  3568006；
里仁学院电子工程系：户名：王柏娜，工行卡帐号：9558  8004  0410  3206912；
里仁学院建筑与环化工程系：户名：赵  婧，工行卡帐号：
6222  0204  0400  0392302；
里仁学院经济管理系：户名：何  静，工行卡帐号：9558  8004  0410  3206920；
里仁学院文法外语系：户名：于  芳，工行卡帐号：9558  8004  0410  3206938。
并在《报名登记表》中填写完整的年级，专业，班级，报考四、六级人数，总金额，班级负责人签名，联系电话备查。报名时必须持工商银行“存款凭条”。
2)            报名时采用标准四、六级考试登记表报名（四、六级各一份，两者不能混同于一张报名单上）。报名学生亲自认真核对自己的“姓名”、“学号”、“学制”、“院系”、“专业”、“年级”、“身份证号码”等信息，确认无误后在“报名标记”栏中打“√”，并在 “签名”栏中签名认可；严禁他人代签！（往次报名都出现学生疏忽导致在发放合格证书或成绩单时自己信息错误，请同学们一定要认真核对自己的各项信息并签名认可，一旦在发放准考证过程中或考试结束后，发现自己信息错误，由学生自己负责，不予更正）：
3)            最后各班班长务必于9月17日上午之前将缴纳报名费的工行“存款凭条”、填好的《报名登记表》、《考试诚信承诺书》交到指定地点，由班长统一汇总报名人数，并在《班级报名汇总表》下面填写班级负责人及联系电话。同时请各系辅导员协助教学秘书认真审查考生报名资格，严防替考。若因不符合要求而延误时间，责任由考生自负。
4)            学院不接受个人报名，同时不接受现金报名。
5)            请各系及时通知学生，按时报名，过期一律不予补报。
八、考试地点及领取准考证时间另行通知。
九、考试时学生须携带长期正式身份证、学生ID卡（或学生证）、四（六）级准考证（参考六级考试的考生须携带四级合格证书或成绩单）参加考试，临时身份证和其他证件无效。没有证件的同学请及时到有关部门补办，同时希望同学们在临近考试期间保存好自己的证件，切勿丢失，以免耽误考试。
十、对本次报名工作如有疑义请到里仁学院行政办公楼222室咨询。
联系人：巩  蕊       联系电话：8078940